



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 117786/2012/Ga
Č.j.: P10-118366/2012
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 21.11.2012

Vážený pane [REDACTED],

k Vaši žádosti ze dne 19.11.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci: "... Jako účastník řízení prosím o informaci, kterého dne a kým byla provedena kontrolní prohlídka po dokončení stavby. Jednalo se o stavební úpravy spočívající v rozšíření okna s balkonovými dveřmi na terasu v jižním průčelí domu, na balkónové dveře ubouráním parapetu a realizací dvou střešních oken v západním průčelí v pokoji a koupelně v 2.NP domu [REDACTED] spis.zn. OST 100598/2011/Bo. Prosím o kopii zápisu z této prohlídky. Dle mých informací byla prohlídka provedena...", Vám v příloze zasíláme kopii protokolu z poslední kontrolní prohlídky stavebního úřadu.

Současně Vám sdělujeme, že pod spis.zn. OST 100598/2011/Bo bylo dne 11.10.2011 vydáno stavební povolení na stavbu – „Stavební úpravy spočívající v rozšíření okna s balkonovými dveřmi na terasu, v jižním průčelí domu, na balkónové dveře ubouráním parapetu a realizací dvou střešních oken v západním průčelí v pokoji a koupelně v 2.NP rodinného domu [REDACTED] (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. [REDACTED] v katastrálním území [REDACTED]. Ve věci výše uvedené stavby stavební úřad neprovedl na místě stavby žádnou kontrolní prohlídku. Stavebník dosud stavebnímu úřadu neoznámil záměr započít s užíváním stavby.

Poslední kontrolní prohlídku na pozemku dotčeného rodinného domu stavební úřad provedl dne 18.5.2012 ve věci stavby bazénu na pozemku rodinného domu, parc. č. [REDACTED] v k.ú. [REDACTED]. Prohlídku provedla Ing. Marie Borovková - referent oddělení stavebního řízení. Na základě této prohlídky bylo dne 5.6.2012 pod spis.zn. OST 047592/2012/Bo oznámeno zahájení řízení o odstranění stavby bazénu na pozemku rodinného domu parc. č. [REDACTED] v k.ú. [REDACTED], která byla provedena bez opatření stavebního úřadu.

S pozdravem

otisk úředního razítka
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]
2. spis OST,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 047592/2012/Bo
Č.j.: P10-052599/2012
Vyřizuje: Ing. Borovková
Telefon: 267093428

V Praze, dne 18.5.2012

PROTOKOL

Protokol o úkonu, který provedl Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 ve věci

kontrolní prohlídky

stavby:

bazén na pozemku rodinného domu
[redacted]

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. [redacted] v katastrálním území [redacted] za účelem ověření stávajícího stavu stavby, jejíž vlastníkem je

[redacted] e.

Úkon byl zahájen v^{12:30} hodin dne 18.5.2012.

Přítomni:

Ing. Marie Borovková

referent oddělení stavebního řízení odboru stavebního Úřadu městské části Praha 10, oprávněná úřední osoba stavebního úřadu

Průběh úkonu:

PROHLÍDKOU STAVBY A DOTČENÉHO POZEMKU
BYLO ZJIŠTĚNO, ŽE V JIHOVÝCHODNÍM ROHU
POZEMKU SE NACHÁZÍ STAVBA BAZÉNU.
BAZÉN JE ZAPUŠTĚN POD ÚROVEŇ TERÉNU,
PŘÍMĚR BAZÉNU 3650 MM. JEDNA SE O

PLASTOVÝ VÝROBEK, DLE INFORMACÍ PANÍ [REDAKCE]
POLOŽENÝ NA PLASTOVÉ FÓLII. HORNÍ HRANA BAZÉNU
V ÚROVNI UPRAVENÉHO TERÉNU.

VZDÁLENOST BAZÉNU OD OPLOCEVÍ V HRANICI S
POZEMKEM PARC. Č. [REDAKCE] JE 30 CM, OD
OPLOCEVÍ V HRANICI S POZEMKEM PARC. Č.
[REDAKCE] (VŠE K.Ú. [REDAKCE]) JE 30 CM,
V NEJBLIŽŠÍM BODĚ.

PANÍ [REDAKCE] PROHLAŠUJE
ŽE ~~JE~~ VLASTNÍKEM DOTČENÉ STAVBY BAZÉNU JE
[REDAKCE]
BYTEM [REDAKCE]
NAJEMCE OD 4. 9. 2009, DO 3. 9. 2014.

Podpisy všech přítomných:

[REDAKCE] [REDAKCE]
Ing. Marie Borovková

referent oddělení stavebního řízení odboru stavebního Úřadu městské části Praha 10, oprávněná úřední osoba stavebního úřadu.

[REDAKCE]

Důvody odepření podpisu:

Námítky proti obsahu protokolu:

Úkon byl skončen v 13:45 hodin dne 18.5.2012.

Zapsal: Ing. Marie Borovková

referent oddělení stavebního řízení odboru stavebního Úřadu městské části Praha 10, oprávněná úřední osoba stavebního úřadu.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz